
UCHWAŁA NR IX/42/15
RADY MIEJSKIEJ W NASIELSKU

z dnia 26 marca 2015 r.

w sprawie zmiany w Statucie Nasielskiego Ośrodka Kultury.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity – Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 13 ustawy z dnia 25 października 
1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (tekst jednolity – Dz. U. z 2012 r. poz. 
406 z późn. zm.) Rada Miejska w Nasielsku uchwala, co następuje:

§ 1. W Statucie Nasielskiego Ośrodka Kultury, stanowiącym załącznik do Uchwały Nr LVII/379/06 Rady 
Miejskiej w Nasielsku z dnia 13 marca 2006 r. w sprawie nadania Statutu Nasielskiemu Ośrodkowi Kultury 
w Nasielsku wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 1:

a) pkt 1 otrzymuje następujące brzmienie:

„1.  ustawy z dnia 25 października 1991 roku o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej,”,

b) pkt 2 otrzymuje następujące brzmienie:

„2.  ustawy z dnia 29 września 1994 roku o rachunkowości,”;

2) § 3 ust. 2 otrzymuje następujące brzmienie:

„2.  Ośrodek wpisany jest do rejestru instytucji kultury prowadzonego przez organizatora pod pozycją 
2.”;

3) § 9 otrzymuje następujące brzmienie:

„Podstawą gospodarki finansowej Ośrodka jest plan finansowy z zachowaniem dotacji z budżetu gminy, 
zatwierdzony przez Dyrektora.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nasielska.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Nasielsku

Jerzy Lubieniecki

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 16 kwietnia 2015 r.

Poz. 3539


		2015-04-16T13:13:35+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




